/AGREB

od [from]:

13.4.2024.

do [to]:14.4.2024.

19.FESTIVAL PLIVANJA
14. 200m SLOBODNO, Plivaci

14. 200m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:54.34, Karlo Noah Paut (2013.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI A
1 Nejc Kranjc 10 3 2010 CELULOZAR Krsko+0.80 2:1588 2:12.92 451 0
50m: 31.68  100m: 1:05.87 150m: 1:39.49 200m: 2:12.92
1. 31.68 2. 3419 3. 33.62 4. 3343
2  Matej Radi¢ 10 5 2010 MLADOST +0.64 24474 2:15.01 431 0
50m: 31.27  100m: 1:06.36 150m: 1:41.37 200m: 2:15.01
1. 31.27 2. 35.09 3. 35.01 4. 33.64
3 Mihael Stefanec 10 7 2010 ZAGREBACKIPK +0.53 2:2255 2:15.89 422 0
50m: 31.44  100m: 1:07.00 150m: 1:42.46 200m: 2:15.89
1. 31.44 2. 35.56 3. 35.46 4. 3343
4 Juraj Mihaljevi¢ 10 6 2010 MLADOST +071 24833 2:15.98 422 0
50m: 31.65 100m: 1:07.55 150m: 1:43.93 200m: 2:15.98
1. 31.65 2. 35.90 3. 36.38 4. 32.05
5 Marino Mrcela 10 1 2010 DUBRAVA +0.72 22267 2:16.22 419 0
50m: 30.62 100m: 1:05.88 150m: 1:42.12 200m: 2:16.22
1. 30.62 2. 35.26 3. 36.24 4. 34.10
6 Leon Benc 8 4 2010 DUBRAVA +0.64 22904 2:16.23 419 0
50m: 31.12  100m: 1:06.72 150m: 1:42.49 200m: 2:16.23
1. 3112 2. 35.60 3. 3577 4. 33.74
7 Jak Novak 10 4 2010 AQUALjubliana +0.75 24389 2:16.24 419 0
50m: 30.83  100m: 1:06.01 150m: 1:41.68 200m: 2:16.24
1. 30.83 2. 35.18 3. 35.67 4. 34.56
8 Karlo Petek 9 5 2010 BAROK +0.78 22542 2:16.94 413 0
50m: 32.62 100m: 1:08.95 150m: 1:45.22 200m: 2:16.94
1. 3262 2. 36.33 3. 36.27 4. 31.72
9  Finn Sadek 10 2 2010 MLADOST +0.70 2:2084 2:19.36 392 0
50m: 30.78  100m: 1:06.77 150m: 1:43.85 200m: 2:19.36
1. 30.78 2. 35.99 3. 37.08 4. 35.51
10 Mark Trampuz 8 7 2010 AQUALjubliana  +0.50 2:3+31+ 2:22.33 368 0
50m: 32,55 100m: 1:08.95 150m: 1:46.41 200m: 2:22.33
1. 3255 2. 36.40 3. 37.46 4. 35.92
11 David Jinek 9 6 2010 MEDVESCAK +0.76 22595 2:22.66 365 0
50m: 31.96  100m: 1:09.04 150m: 1:46.79 200m: 2:22.66
1. 31.96 2. 37.08 3. 37.75 4. 35.87
12  Bor Sefman 9 32010 AQUALjubliana +0.76 22566 2:23.93 355 0
50m: 32.90 100m: 1:09.97 150m: 1:47.57 200m: 2:23.93
1. 3290 2. 37.07 3. 37.60 4. 36.36
13 Aleksej Skvarca 8 52010 AQUALjubliana +0.65 2:2949 2:24.69 350 0
50m: 3294 100m: 1:09.77 150m: 1:47.81 200m: 2:24.69
1. 32.94 2. 36.83 3. 38.04 4. 36.88
14 Josip Rosandi¢ 8 32010 PERAJA +075 2:20.82 2:25.74 342 0
50m: 31.27 100m: 1:07.05 150m: 1:45.89 200m: 2:25.74
1. 31.27 2. 35.78 3. 38.84 4. 39.85
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Mihael Lovrinov 9 2 2010 MLADOST +0.79 22723 2:27.05 333 0
50m: 34.22 100m: 1:12.12 150m: 1:49.78 200m: 2:27.05
1. 34.22 2. 37.90 3. 37.66 4. 3727

16 Oleg Jedut 8 12010 CAKOVECKI +0.65 2:3202 2:27.81 328 0
50m: 33.56  100m: 1:11.79 150m: 1:51.18 200m: 2:27.81
1. 33.56 2. 3823 3. 39.39 4. 36.63

17 Tilen Kramer 9 8 2010 AQUALjubliana +0.57 2:28.80 2:28.00 327 0
50m: 34.43  100m: 1:12.00 150m: 1:50.34 200m: 2:28.00
1. 3443 2. 37.57 3. 3834 4. 37.66

18 Martin Golub 8 6 2010 MEDPIMURJE +0.65 2:30:35 2:28.28 325 0
50m: 33.12  100m: 1:10.54 150m: 1:49.83 200m: 2:28.28
1. 33.12 2. 3742 3. 39.29 4. 38.45

19 Ivan lvanovié 9 7 2010 JADRAN 0.00 2:283+ 2:28.84 321 0
50m: 33.95 100m: 1:10.83 150m: 1:50.48 200m: 2:28.84
1. 33.95 2. 36.88 3. 39.65 4. 38.36

20 Timotej PloSinjak 6 7 2010 KURENTPAPtj 0.00 24679 2:30.12 313 0
50m: 35.17  100m: 1:14.64 150m: 1:53.22 200m: 2:30.12
1. 3517 2. 3947 3. 38.58 4. 36.90

21 Borna Semenié¢ 7 6 2010 OLIMP-ZABOK  +0.80 2:3859 2:34.61 287 0
50m: 35.30 100m: 1:14.72 150m: 1:56.27 200m: 2:34.61
1. 35.30 2. 39.42 3. 4155 4. 38.34

22  Filip Jovici¢ 6 6 2010 NOVIZAGREB  +0.80 24623 2:35.66 281 0
50m: 3570 100m: 1:15.21 150m: 1:55.24 200m: 2:35.66
1. 35.70 2. 39.51 3. 40.03 4. 40.42

23 Fran Kusevié 7 1 2010 ORKA +0.80 24379 2:36.56 276 0
50m: 34.85 100m: 1:14.64 150m: 1:54.98 200m: 2:36.56
1. 34.85 2. 39.79 3. 40.34 4. 41.58

24  Filip Pavi¢ 1 3 2010 NEVERA +0.71 59:59.99 2:38.44 266 0
50m: 3590 100m: 1:16.00 150m: 1:58.87 200m: 2:38.44
1. 35.90 2. 40.10 3. 4287 4. 39.57

25 Dominik Bozi¢ 5 2 2010 DUBRAVA +0.56 255147 2:39.94 259 0
50m: 36.74 100m: 1:19.38 150m: 2:02.02 200m: 2:39.94
1. 36.74 2. 42.64 3. 4264 4. 37.92

26 Yuval Moshe Israel 2 32010 RIBASD +0.70 59:59.99 2:41.46 252 0
50m: 35.83 100m: 1:18.83 150m: 2:02.10 200m: 2:41.46
1. 35.83 2. 43.00 3. 43.27 4. 39.36

27 Niko Corak 4 7 2010 NEVERA +0.56 3:0297 2:43.28 243 0
50m: 36.72 100m: 1:20.79 150m: 2:03.39 200m: 2:43.28
1. 36.72 2. 44.07 3. 42.60 4. 39.89

28 Ziga Poljsak 5 4 2010 RIBASD +0.79 24863 2:43.30 243 0
50m: 37.83  100m: 1:20.74 150m: 2:04.83 200m: 2:43.30
1. 37.83 2. 4291 3. 44.09 4. 3847

29 Adrian Marinovié¢ 5 32010 ZzADAR +0.79 25021 2:43.42 243 0
50m: 35.46  100m: 1:17.74 150m: 2:03.86 200m: 2:43.42
1. 35.46 2. 42.28 3. 46.12 4. 39.56

30 Lev Gergeli 6 4 2010 RIBASD +0.81 24455 2:46.00 231 0
50m: 36.55 100m: 1:20.22 150m: 2:02.11 200m: 2:46.00
1. 36.55 2. 43.67 3. 41.89 4. 43.89

31 Lovro Kozar 2 4 2010 CELULOZAR Krsko+ 0.69 59:59.99 2:46.70 229 0
50m: 36.01  100m: 1:19.40 150m: 2:04.07 200m: 2:46.70
1. 36.01 2. 43.39 3. 44.67 4. 4263
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI B
1 Leo Plede 9 4 2011 MLADOST +0.68 22501 2:16.85 414 0
50m: 32.98 100m: 1:07.87 150m: 1:42.99 200m: 2:16.85
1. 32.98 2. 34.89 3. 3512 4. 33.86
2  Gabriel Lovrinov 7 4 2011 MLADOST +0.74 23360 2:20.00 386 O
50m: 32.32 100m: 1:08.70 150m: 1:45.73 200m: 2:20.00
1. 32.32 2. 36.38 3. 37.03 4. 3427
3  Gabirijel Njire 4 8 2011 MLADOST +0.57 30377 2:23.80 356 0
50m: 32.39  100m: 1:09.39 150m: 1:47.32 200m: 2:23.80
1. 32.39 2. 37.00 3. 37.93 4. 36.48
4 Timon Mrazovi¢ 6 8 2011 CAKOVECKI 0.00 24860 2:24.28 353 0
50m: 32.24 100m: 1:09.88 150m: 1:53.47 200m: 2:24.28
1. 3224 2. 37.64 3. 43.59 4. 30.81
5 Filip Frouth 2 7 2011 DUBRAVA 0.00 59:59.99 2:25.59 343 0
50m: 31.30 100m: 1:08.71 150m: 1:48.40 200m: 2:25.59
1. 31.30 2. 37.41 3. 39.69 4. 3719
6 Lukas Santek 7 32011 MLADOST +0.82 2:3644 2:25.89 341 0
50m: 34.36 100m: 1:12.18 150m: 1:50.00 200m: 2:25.89
1. 34.36 2. 37.82 3. 37.82 4. 35.89
7 Jaka Cufer 10 8 2011 AQUA Ljubljana 0.00 22460 2:26.43 337 0
50m: 33.61  100m: 1:11.17 150m: 1:49.95 200m: 2:26.43
1. 33.61 2. 37.56 3. 38.78 4. 36.48
8 Domagoj Janusic¢ 5 7 2011 CAKOVECKI 0.00 2:5+74 2:26.61 336 0
50m: 33.83  100m: 1:12.39 150m: 1:50.21 200m: 2:26.61
1. 33.83 2. 38.56 3. 37.82 4. 36.40
9 Pascal Krevs 8 8 2011 KURENTPAPtu +0.52 2:33.23 2:26.94 334 0
50m: 33.62 100m: 1:11.62 150m: 1:50.48 200m: 2:26.94
1. 33.62 2. 38.00 3. 38.86 4. 36.46
10 Viktor Zugec 9 1 2011 ZAGREBACKIPK +0.57 22842 2:28.20 326 0
50m: 32.68 100m: 1:10.81 150m: 1:49.81 200m: 2:28.20
1. 32.68 2. 3813 3. 39.00 4. 38.39
11 Sven Hamzi¢ Ogrizek 7 8 2011 MEDVESCAK +0.65 24410 2:28.45 324 0
50m: 34.23 100m: 1:12.24 150m: 1:51.11 200m: 2:28.45
1. 34.23 2. 38.01 3. 38.87 4. 37.34
12 Luka Loncari¢ 5 6 2011 ZAGREBACKIPK +0.70 2:50.92 2:30.98 308 0
50m: 34.45 100m: 1:13.63 150m: 1:53.47 200m: 2:30.98
1. 34.45 2. 39.18 3. 39.84 4. 37.51
13 Filip Romié 7 5 2011 ORKA 0.00 2:3500 2:31.82 303 0
50m: 34.38  100m: 1:14.02 150m: 1:55.25 200m: 2:31.82
1. 34.38 2. 39.64 3. 41.23 4. 36.57
14 Paulo Sinov¢éié 4 4 2011 ZADAR +0.72 25435 2:3213 301 0
50m: 33.36 100m: 1:13.72 150m: 1:55.02 200m: 2:32.13
1. 33.36 2. 40.36 3. 41.30 4. 3711
15 Borna Kuruzovié¢ Devéié 5 8 2011 SISAK JANAF +0.53 25367 2:32.37 299 0
50m: 34.36 100m: 1:13.50 150m: 1:53.81 200m: 2:32.37
1. 34.36 2. 3914 3. 40.31 4. 38.56
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Tin Mrsié 6 1 2011 ZzADAR +0.71 24752 2:35.82 280 0
50m: 34.84  100m: 1:15.03 150m: 1:54.12 200m: 2:35.82
1. 34.84 2. 4019 3. 39.09 4. 41.70

17  Nejc Vizjak 2 52011 KURENTPAPtj +0.77 59:59.99 2:36.05 279 0
50m: 35.12  100m: 1:14.68 150m: 1:55.92 200m: 2:36.05
1. 35.12 2. 39.56 3. 41.24 4. 4013

18 David Trampuz 8 2 2011 AQUALjubliana +0.67 2:30.91% 2:36.36 277 0
50m: 34.42  100m: 1:14.83 150m: 1:56.12 200m: 2:36.36
1. 34.42 2. 40.41 3. 41.29 4. 40.24

19 Luca Galjani¢ 6 52011 NEVERA 0.00 24500 2:37.15 273 0
50m: 36.62 100m: 1:17.93 150m: 1:57.72 200m: 2:37.15
1. 36.62 2. 41.31 3. 39.79 4. 39.43

20 Kristof Racic¢ 5 5 2011 CELULOZAR Kr$ko 0.00 2:48.80 2:37.57 271 0
50m: 35.92  100m: 1:17.04 150m: 1:58.67 200m: 2:37.57
1. 35.92 2. M.12 3. 41.63 4. 38.90

21  Fran Glibo 7 7 2011 TRESNJEVKA 0.00 24204 2:37.75 270 0
50m: 36.08 100m: 1:16.75 150m: 1:59.54 200m: 2:37.75
1. 36.08 2. 40.67 3. 4279 4. 38.21

22 Dominik Hosti¢ 6 3 2011 PERAJA +0.71 245068 2:40.47 256 0
50m: 3520 100m: 1:16.61 150m: 1:57.24 200m: 2:40.47
1. 35.20 2. 4.4 3. 40.63 4. 43.23

23 Sven Janusic¢ 1 52011 NOVIZAGREB  +0.71 59:59.99 2:40.63 256 0
50m: 37.03 100m: 1:18.77 150m: 2:00.91 200m: 2:40.63
1. 37.03 2. 4.74 3. 4214 4. 39.72

24 Karlo Petrovié 2 6 2011 JADRAN 0.00 59:59.99 2:42.39 247 0
50m: 35.52  100m: 1:17.79 150m: 2:01.65 200m: 2:42.39
1. 35.52 2. 4227 3. 43.86 4. 40.74

25 Nicolas Balen 3 52011 ZAGREBACKIPK 0.00 3:0748 2:42.43 247 0
50m: 37.36  100m: 1:19.96 150m: 2:02.88 200m: 2:42.43
1. 37.36 2. 4260 3. 4292 4. 39.55

26 Josip Kosi¢ 7 2 2011 NEVERA +0.82 2:40.00 2:42.56 247 0
50m: 36.08 100m: 1:17.81 150m: 2:01.03 200m: 2:42.56
1. 36.08 2. M.73 3. 43.22 4. 4153

27 Leo Jurisic 4 3 2011 SISAK JANAF +0.71 25999 2:44.31 239 0
50m: 37.80 100m: 1:21.05 150m: 2:03.61 200m: 2:44.31
1. 37.80 2. 43.25 3. 4256 4. 40.70

28 Fran Blazevic¢ 5 1 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5+82 2:45.88 232 0
50m: 36.80 100m: 1:20.30 150m: 2:04.98 200m: 2:45.88
1. 36.80 2. 43.50 3. 44.68 4. 40.90

29 Ziga Medik 6 2 2011 KURENTPAPty +0.77 24653 2:46.00 231 0
50m: 36.79  100m: 1:20.74 150m: 2:02.54 200m: 2:46.00
1. 36.79 2. 43.95 3. 41.80 4. 43.46

30 Luka Skoci¢ 4 2 2011 ZAGREBACKIPK +0.79 3:0239 2:46.01 231 0
50m: 37.72  100m: 1:21.54 150m: 2:05.00 200m: 2:46.01
1. 37.72 2. 43.82 3. 43.46 4. 41.01

31 Toni Burazovi¢ 3 6 2011 OSIEK +0.75 34006 2:47.86 224 0
50m: 37.13  100m: 1:22.08 150m: 2:07.25 200m: 2:47.86
1. 3713 2. 44.95 3. 4517 4.  40.61

32 Nejc Bartol 4 6 2011 AQUALjubliana  +0.79 3:00.02 2:48.36 222 0
50m: 37.14  100m: 1:20.80 150m: 2:05.14 200m: 2:48.36
1. 37.14 2. 43.66 3. 44.34 4. 43.22
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Mihael Penezi¢ 3 2 2011 SISAK JANAF +0.88 31022 2:49.26 218 0
50m: 39.35 100m: 1:24.27 150m: 2:10.16 200m: 2:49.26
1. 39.35 2. 44.92 3. 45.89 4. 39.10
34 Sime Urem 3 7 2011 CAKOVECKI 0.00 34439 2:50.12 215 0
50m: 37.62  100m: 1:22.53 150m: 2:08.75 200m: 2:50.12
1. 37.62 2. 44.91 3. 46.22 4. 41.37
35 Nikolaj Bockarjov 1 4 2011 NOVI ZAGREB 0.00 59:50.99 2:50.71 213 0
50m: 37.65 100m: 1:21.56 150m: 2:06.50 200m: 2:50.71
1. 37.65 2. 43.91 3. 4494 4. 4421
36 Grga Mari¢ 4 52011 ZAGREBACKIPK 0.00 25706 2:51.26 211 0
50m: 38.21  100m: 1:22.65 150m: 2:08.63 200m: 2:51.26
1. 38.21 2. 44.44 3. 45.98 4. 42.63
37 Benjamin Sever Kozina 3 4 2011 OLIMP-ZABOK  +0.74 3:04.78 2:53.65 202 0
50m: 39.47  100m: 1:25.24 150m: 2:11.85 200m: 2:53.65
1. 39.47 2. 4577 3. 46.61 4. 41.80
38 Rene Mesaric¢ 3 12011 KURENTPAPtuj +0.44 34677 2:56.16 194 0
50m: 4012  100m: 1:26.25 150m: 2:12.38 200m: 2:56.16
1. 40.12 2. 4613 3. 46.13 4. 43.78
39 Marko Raji¢ 4 12011 ORKA +0.32 3:0326 2:56.33 193 0
50m: 40.63 100m: 1:26.19 150m: 2:11.67 200m: 2:56.33
1. 40.63 2. 45.56 3. 4548 4. 44.66
40 Jakov Jukic 3 3 2011 DUBRAVA +0.68 30760 2:56.98 191 0
50m: 38.35 100m: 1:25.06 150m: 2:12.68 200m: 2:56.98
1. 38.35 2. 46.71 3. 47.62 4. 4430
41 Marko Spoljarié 1 6 2011 NEVERA 0.00 59:50.99 2:57.47 189 0
50m: 38.91  100m: 1:24.02 150m: 2:12.48 200m: 2:57.47
1. 38.91 2. 4511 3. 48.46 4. 44.99
42 Dorian Krpan 2 1 2011 SISAK JANAF +0.97 59:59.99 3:00.60 180 0
50m: 39.00 100m: 1:25.32 150m: 2:14.12 200m: 3:00.60
1. 39.00 2. 46.32 3. 48.80 4. 46.48
43 Ante Vuci¢ 2 2 2011 ZADAR +0.95 59:50.99 3:01.03 178 0
50m: 37.89  100m: 1:26.06 150m: 2:15.32 200m: 3:01.03
1. 37.89 2. 48417 3. 49.26 4. 4571
44  Luka Kolmanié¢ 3 8 2011 CAKOVECKI 0.00 3:3227 3:10.34 153 0
50m: 40.23  100m: 1:30.97 150m: 2:22.23 200m: 3:10.34
1. 40.23 2. 50.74 3. 51.26 4. 48.11
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